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electronics

PR backplane for: Yokogawa CENTUM VP
system and Yokogawa ProSafe system

Officially tested and
approved by Yokogawa

Selection guide

System System type  1/0 card 1/0 type Backplanes/ Modules* Cable type***
ordering
number
Yokogawa CENTUM VP AAI141 16 x analog input 7908-YoCen-A2B 8 x 9106xxB or KS1-xx
CS3000 8x9113xB or equivalent
- - AAIB41 8 x analog input, 7908-YoCen-B2F 4 x 9106xxB or KS1-xx
4 x9113xB, or equivalent
8 x analog output 4 x9107xB
- - ADV151 32 x digital input 7916-YoCen-C2H 16 x 9202xxB AKB331-Mxxx
or equivalent
- - ADV161 64 x digital input 2 x 7916- 32 x 9202xxB 2 x AKB337-Mxxx
YoCen-C2H** or equivalent
- - ADV551 32 x digital output  7916-YoCen-D2) 16 x 9203xxB AKB331-Mxxx
or equivalent
- - ADV561 64 x digital output 2 x 7916- 32 x9203xxB 2 x AKB337-Mxxx
YoCen-D2J** or equivalent
Yokogawa ProSafe-RS SAI143 16 x analog input 7908-YoPro-A2B 8 x 9106xxB or AKB331-Mxxx
8x9113xB or equivalent
- - SDV144 16 x digital input 7908-YoPro-D2H 8x9202xxB AKB331-Mxxx
or equivalent
- - SDV531 8 x digital output 7908-YoPro-€2I 8 x 9203xxA AKB331-Mxxx
or equivalent
- - SDV541 16 x digital output  7916-YoPro-F2I 16 x 9203xxA AKB331-Mxxx

Il Do not mix I.S. and non-L.S. devices on the same backplane

*  x = product sub-variant.
**  Please note: Two backplanes must be used for giving a total of 32 x DI or 32 x DO for the I/0 cards.
***% xxx is the length of the cable.

or equivalent
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PR backplane for Honeywell Experion
and Safety Manager - FSC systems

Officially tested and
approved by Honeywell

Selection guide

System System type  1/0 card 1/0 type Backplanes / Modules* Cable type
ordering number
Honeywell Experion C300 CCTAIX01/11 16 x analog input 7908-HoExp-AlB 8 x 9106xxB or Fxx
9113xB
- - - - 7916-HoExp-A1A 16 x 9106xxA or el
9113xA
- - Cx-TAOX01/11 16 x analog output  7908-HoExp-B1B 8x9107xB Hxx
- - - - 7916-HoExp-B1A 16 x 9107xA el
- - Cx-TDILO1/11 32 x digital input 7916-HoExp-C1B 16 x 9202xxB ol
- - - - 2Xx7916-HoExp-CLA** 32 x 9202xxA rkk
- - Cx-TDOB01/11 32 x digital output  7916-HoExp-D1B 16 x 9203xxBx il
- - - - 2 X 7916-HoExp-D1A** 32 x 9203xxAX rRx
- RUSIO FC-IOTA-R24 32 x universal /0 2 x 7908-HoRus-A1B 9106xxB il
- - - - - 9113xB ool
- - - - - 9107xB ool
- - - - - 9202xxB Fak
- - - - - 9203xxBx ool
- - - - 2 X 7916-HoRus-A1A  9106xxA rRx
- - - - - 9113xA ok
- - - - - 9107xA ol
- - - - - 9202xxA ol
- - - - - 9203xxAX ok

Il Do not mix I.S. and non-L.S. devices on the same backplane

*  x = product sub-variant.
**  Please note: Two backplanes must be used for giving a total of 32 x Dl or 32 x DO for the I/0 cards.
*** Please contact us for further information.
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Selection guide

System System type  1/0 card

ABB S800 1 x Al810 or
1 x AI815 or
1 x AlB45
2 x AlB10 or
2 x AIB15 or
2 x AlB45

1 xA0810 or
1 xA0815 or
1 x A0845
2 x A0810 or
2 x A0815 or
2 x A0845

1 xDIB10 or
1 xDIB14 or
1 xDI830 or
1 xDI840 or
1 xDI880

1 x DI810 or
1 x DI814 or
1 x DI830 or
1 x DI840 or
1 x DI880

PR backplane for ABB S800 systems

1/0 type

8 x analog input

16 x analog input

16 x analog input

8 x analog output

16 x analog output

16 x analog output

16 x digital input

16 x digital input

I' Do not mix I.S. and non-L.S. devices on the same backplane

*  x = product sub-variant.
*** Please contact us for further information.

Backplanes /

ordering number

7908-ABBS8-A1A

7908-ABBS8-A1B

7916-ABBS8-A1A

7908-ABBS8-B1C

7908-ABBS8-B1D

7916-ABBS8-B1C

7908-ABBS8-C1H

7916-ABBS8-C1G

Modules*

8 x 9106xxA or
8x9113xA

8 x 9106xxB
8x9113xB

16 x 9106xxA or
16 x 9113xA

8 x 9107xxA

8x9107xxB

16 x 9107xxA

8x9202xxB

16 x 9202xxA

Cable type

* ¥k

* %k

*kk

*k K
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PR backplane for ABB S800 systems

Selection guide

System System type  1/0 card

ABB S800 2 x DI810 or
2 x DI814 or
2 xDI830 or
2 x DI840 or
2 x DI880

- - 1 x D0810 or
1 x D0O840 or
1 x D0880

- - 1 xD0810 or
1 xD0840 or
1 xD0880

= = 2 xD0810 or
2xD0840 or
2xD0880

1/0 type

32 x digital input

16 x digital output

16 x digital output

32 x digital output

I' Do not mix I.S. and non-L.S. devices on the same backplane

*  x = product sub-variant.
*** Please contact us for further information.

Backplanes /
ordering number
7916-ABBS8-C1H

7908-ABBS8-D1]

7916-ABBS8-D1lI

7916-ABBS8-D1)

Modules*

16 x 9202xxB

8 x 9203xxBx

16 x 9203xxAX

16 x 9203xxBx

Cable type



electronics

PR backplane for all systems and
PLCs using screw terminal connection

Selection guide

System System type  1/0 card 1/0 type Backplanes/ Modules* Cable type
ordering
number
Universal** - - 8/16 x 1/0 7908-UNI-A1B 9106xxx
- - - - - 9107xx
- - - - - 9113xx rxx
- - - - - 9116xx
- - - - - 9202xxx el
- - - - - 9203xXXX i
- - - 16/32 x 1/0 7916-UNI-A1B 9106xxx
- - - - - 9107xx rokk
- - - - - 9113xx
- - - - - 9116xx
- - - - - 9202xxx bl
- - - - - 9203xxXX o
Universal - HART** - - 8/16 x 1/0 7908-UNI-H1B 9106xxX
- - - - - 9107xx i
- - - - - 9113xx
- - - - - 9116xx Hokk
- - - - - 9202xxx ko
- - - - - 9203xXXX *xx
- - - 16/32 x 1/0 7916-UNI-H1B 9106xxx
- - - - - 9107xx i
- - - - - 9113xx
- - - - - 9116xx ol
- - - - - 9202xxx ool
- - - - - 9203xXxXX o

I' Do not mix I.S. and non-L.S. devices on the same backplane

*  x = product sub-variant.
**  Different device types can be mixed on the same backplane.
*** Please contact us for further information.



electronics

Guide til valg af backplane

PR-backplane til Yokogawa
CENTUM VP og ProSafe systemer

Officielt testet og
godkendt af Yokogawa

System

Yokogawa

Yokogawa

Systemtype

CENTUM VP

ProSafe-RS

1/0-kort

AAI141

AAIB41

ADV151

ADV161

ADV551

ADV561

SAI143

SDV144

SDV531

SDV541

1/0-type

16 x analog
indgang

8 x analog
indgang,

8 x analog udgang
32 x digital
indgang

64 x digital
indgang

32 x digital udgang

64 x digital udgang

16 x analog
indgang

16 x digital
indgang

8 x digital udgang

16 x digital udgang

Backplane/
bestillingsnummer
7908-YoCen-A2B

7908-YoCen-B2F

7916-YoCen-C2H
2 x7916-
YoCen-C2H**
7916-YoCen-D2|
2 x 7916-
YoCen-D2J**
7908-YoPro-A2B
7908-YoPro-D2H

7908-YoPro-€2I

7916-YoPro-F2I

Il Ex- og ikke-Ex produkter ma ikke blandes pa samme backplane

* x = produkt-undertype.
*k Bemaerk: Der skal bruges to backplanes til i alt 32 x DI eller 32 x DO for 1/0-kortene.
***  xxx er le@ngden af kablet.

Moduler*
8 x 9106xxB eller

8 x 9113xB

4 x 9106xxB eller
4 x9113xB,
4 x9107xB

16 x 9202xxB

32 x 9202xxB

16 x 9203xxB

32 x 9203xxB

8 x 9106xxB eller

8 x9113xB

8 x 9202xxB

8 x 9203xxA

16 x 9203xxA

Kabeltype***

KS1-xx
eller tilsvarende
KS1-xx
eller tilsvarende

AKB331-Mxxx
eller tilsvarende
2 x AKB337-Mxxx
eller tilsvarende
AKB331-Mxxx
eller tilsvarende
2 x AKB337-Mxxx
eller tilsvarende
AKB331-Mxxx
eller tilsvarende
AKB331-Mxxx
eller tilsvarende
AKB331-Mxxx
eller tilsvarende
AKB331-Mxxx
eller tilsvarende
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PR-backplane til Honeywell Experion og
Safety Manager - FSC-systemer

Officielt testet og
godkendt af Honeywell

Guide til valg af backplane

System Systemtype 1/0-kort 1/0-type Backplane/ Moduler* Kabeltype
bestillingsnummer

Honeywell Experion C300 CC-TAIX01/11 16 x analog 7908-HoExp-AlB 8 x 9106xxBeller ~ ***
indgang 9113xB

- - - - 7916-HoExp-A1A 16 x 9106xxA eller  ***

9113xA

- - Cx-TAOX01/11 16 x analog 7908-HoExp-B1B 8x9107xB Fxx
udgang

- - - - 7916-HoExp-B1A 16 x 9107xA ol

- - Cx-TDILO1/11 32 x digital 7916-HoExp-C1B 16 x 9202xxB el
indgang

- - - - 2 X 7916-HoExp-CLA** 32 x 9202xxA e

- - Cx-TDOB01/11 32 x digital udgang 7916-HoExp-D1B 16 x 9203xxBx rxk

- - - - 2 X 7916-HoExp-D1A** 32 x 9203xxAX ol

- RUSIO FC-IOTA-R24 32 x universel 1/0 2 x 7908-HoRus-A1B 9106xxB ol

- - - - - 9113xB i

- - - - - 9107xB ool

- - - - - 9202xxB Hrx

- - - - - 9203xxBx rhx

- - - - 2 x 7916-HoRus-A1A 9106xxA o

- - - - - 9113xA ol

- - - - - 9107xA Fhx

- - - - - 9202xxA ol

= > = = = 9203xxAX Fxx

Il Ex-og ikke-Ex produkter ma ikke blandes pa samme backplane

* x = produkt-undertype.
*x Bemaerk: Der skal bruges to backplanes til i alt 32 x Dl eller 32 x DO for I/0-kortene.
***  Kontakt os venligst for yderligere oplysninger.
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Guide til valg af backplane

System

ABB

Systemtype

S800

1/0-kort

1 x AI810 eller
1 x AI815 eller
1 x AlB45
2 x AIB10 eller
2 x AIB15 eller
2 x AlB45

1 xA0810 eller
1 x A0815 eller
1 x A0845
2 x A0810 eller
2 x A0815 eller
2 x A0845

1 x DIB10 eller
1 xDI814 eller
1 x DI830 eller
1 x DI840 eller
1 xDI880

1 x DIB10 eller
1 x DI814 eller
1 x DIB30 eller
1 x DI840 eller
1 xDI880

PR-backplane til ABB S800 systemer

1/0-type

8 x analog indgang

16 x analog
indgang

16 x analog
indgang

8 x analog udgang

16 x analog udgang

16 x analog udgang
16 x digital ind-
gang

16 x digital
indgang

Backplane/

bestillingsnummer

7908-ABBS8-A1A

7908-ABBS8-A1B

7916-ABBS8-A1A

7908-ABBS8-B1C

7908-ABBS8-B1D

7916-ABBS8-B1C

7908-ABBS8-C1H

7916-ABBS8-C1G

Il Ex- og ikke-Ex produkter ma ikke blandes pa samme backplane

*  x = produkt-undertype.
** Kontakt os venligst for yderligere oplysninger.

Moduler*

8 x 9106xxA eller
8x9113xA

8 x 9106xxB
8x9113xB

16 x 9106xxA eller

16 x 9113xA
8 x 9107xxA

8 x 9107xxB

16 x 9107xxA

8x9202xxB

16 x 9202xxA

Kabeltype

*kok

* ¥k

* ¥k

*kk
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PR-backplane til ABB S800 systemer

Guide til valg af backplane

System Systemtype 1/0-kort 1/0-type Backplane/ Moduler* Kabeltype
bestillingsnummer

ABB S800 2xDI810eller 32 xdigital 7916-ABBS8-C1H 16 x 9202xxB ok
2 x DI814 eller indgang
2 x DIB30 eller
2 x DI840 eller
2 x DI880

- - 1xD0810eller 16 xdigitaludgang 7908-ABBS8-D1] 8 x 9203xxBx Hrx
1 xD0840 eller
1 xD0880

- - 1xD0810eller 16 xdigitaludgang 7916-ABBS8-D1I 16 x 9203xxAx Kxx
1 xD0840 eller
1 x D0880

- - 2 xD0810eller 32 xdigitaludgang 7916-ABBS8-D1] 16 x 9203xxBx Hoxk

2 x D0840 eller
2 xD0880

Il Ex- og ikke-Ex produkter ma ikke blandes pa samme backplane

*  x = produkt-undertype.
**  Kontakt os venligst for yderligere oplysninger.



electronics

PR-backplane til alle systemer og PLC'er
med skrueterminaler

Guide til valg af backplane

System Systemtype 1/0-kort 1/0-type Backplane/ Moduler* Kabeltype
bestillingsnummer
Universel** - - 8/16 x 1/0 7908-UNI-A1B 9106xxx
- - - - - 9107xx
- - - - - 9113xx
- - - - - 9116xx e
- - - - - 9202xxx roxk
- - - - - 9203xXXX rrx
= = - 16/32 x 1/0 7916-UNI-A1B 9106xxx
- - - - - 9107xx
- - - - - 9113xx
- - - - - 9116xx
- - - - - 9202xxx e
- - - - - 9203xxXX o
Universel - HART** - - 8/16 x 1/0 7908-UNI-H1B 9106xxX
- - - - - 9107xx
- - - - - 9113xx bl
- - - - - 9116xx
- - - - - 9202xxX rokk
- - - - - 9203xxxX o
- - - 16/32 x 1/0 7916-UNI-H1B 9106xxx
- - - - - 9107xx Fokk
- - - - - 9113xx
- - - - - 9116xx
- - - - - 9202xxx Fokk
- - - - - 9203XxXXX rxx

Il Ex og ikke-Ex produkter ma ikke blandes pa samme backplane

*  x = produkt-undertype.
**  Forskellige modultyper kan blandes pa samme backplane.
*** Kontakt os venligst for yderligere oplysninger.
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Guide pour faire votre choix

Platine PR pour systéemes Yokogawa
CENTUM VP et ProSafe

Officiellement testé et
approuvé par Yokogawa

Marque de
systéme

Yokogawa

Yokogawa

Type de
systéme
CENTUM VP

ProSafe-RS

Carte d’E/S

AAI141

AAI841

ADV151

ADV161

ADV551

ADV561

SAI143

SDV144

SDV531

SDV541

Type d'E/S

16 x entrée
analogique
8 x entrée

analogique,
8 x sortie

analogique
32 x entrée
numérique
64 x entrée
numérique
32 x sortie
numérique
64 x sortie
numérique
16 x entrée
analogique
16 x entrée
numérique
8 x sortie

numérique
16 x sortie

numérique

Platines /

Modules*

numéro de commande

7908-YoCen-A2B

7908-YoCen-B2F

7916-YoCen-C2H
2 x7916-
YoCen-C2H**
7916-YoCen-D2)
2 x7916-
YoCen-D2J**
7908-YoPro-A2B
7908-YoPro-D2H

7908-YoPro-€2|

7916-YoPro-F2lI

8x 9106xxB ou
8x9113xB

4 x 9106xxB ou
4 x9113xB,
4 x9107xB

16 x 9202xxB

32 x 9202xxB

16 x 9203xxB

32 x 9203xxB

8x 9106xxB ou

8 x9113xB

8x9202xxB

8 x 9203xxA

16 x 9203xxA

Il Les produits S.I. et non-S.I. ne doivent pas étre montés sur la méme platine

* X = sous-type du produit.
**  Remarque : Deux fonds de panier doivent étre utilisés pour fournir un total de 32 EN ou 32 SN pour les cartes d'E/S.

**%  xxx est lalongueur du cable.

Type de
cable***
KS1-xx

ou équivalent
KS1-xx

ou équivalent

AKB331-Mxxx
ou équivalent
2 x AKB337-Mxxx
ou équivalent
AKB331-Mxxx
ou équivalent
2 x AKB337-Mxxx
ou équivalent
AKB331-Mxxx
ou équivalent
AKB331-Mxxx
ou équivalent
AKB331-Mxxx
ou équivalent
AKB331-Mxxx

ou équivalent
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Platine PR pour Honeywell Experion
et Safety Manager - systemes FSC

Officiellement testé et
approuveé par Honeywell

Guide pour faire votre choix

Marque de Typede Carted’€/S Typed'E/S Platines / Modules* Type de

systéme systéme numéro de commande cable

Honeywell Experion C300 CC-TAIX01/11 16 x entrée 7908-HoExp-AlB 8 x 9106xxB ou ol
analogique 9113xB

- - - - 7916-HoExp-A1A 16 x 9106xxA ou ol

9113xA

- - Cx-TAOX01/11 16 x sortie 7908-HoExp-B1B 8 x 9107xB R
analogique

- - - - 7916-HoExp-B1A 16 x 9107xA e

- - Cx-TDILO1/11 32 x entrée 7916-HoExp-C1B 16 x 9202xxB il
numérique

- - - - 2 x 7916-HoExp-C1A** 32 x 9202xxA rx

- - Cx-TDOB01/11 32 x sortie 7916-HoExp-D1B 16 x 9203xxBx ool
numérique

- - - - 2 X 7916-HoExp-D1A** 32 x 9203xxAX Fkk

- RUSIO FC-IOTA-R24 32 xE/S 2 x7908-HoRus-A1B 9106xxB rx
universelle

- - - - - 9113xB ol

- - - - - 9107xB R

- - - - - 9202xxB ol

- - - - - 9203xxBx oxk

- - - - 2 x 7916-HoRus-A1A 9106xxA rRx

- - - - - 9113xA ool

- - - - - 9107xA Hoxk

- - - - - 9202xxA ool

= = = = - 9203xxAX b

Il Les produits S.I. et non-S.I. ne doivent pas étre montés sur la méme platine

* X = sous-type du produit.
**  Remarque : Deux fonds de panier doivent étre utilisés pour fournir un total de 32 EN ou 32 SN pour les cartes d'E/S.
*** \/euillez nous contacter pour plus d'informations.
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Guide pour faire votre choix

Marque de

sys
ABB

Il Les produits S.I. et non-S.I. ne doivent pas étre montés sur la méme platine

*

* kK

Type de Carte d’E/S
systéme
S800 1 x AI810 ou
1 x Al815o0u
1 x Al845
- 2 x Al810 ou
2 x Al815 ou
2 x Alg45

téeme

= 1 x A0810 ou
1 x A0815 ou
1 x A0845

= 2 xA0810ou
2 x A0815 ou
2 x A0845

- 1xDI810ou
1 xDI814 ou
1xDI830ou
1 x DI840 ou
1 x DI880

- 1 xDI810ou
1 x DI814 ou
1 xDI830ou
1 x DI840 ou
1 x DI880

X = sous-type du produit.
Veuillez nous contacter pour plus d'informations.

Type d'E/S

8 x entrée
analogique

16 x entrée
analogique

16 x entrée
analogique
8 x entrée

analogique

16 x sortie
analogique

16 x sortie
analogique
16 x entrée
numérique

16 x entrée

numérigue

Platines /

numéro de commande

7908-ABBS8-A1A

7908-ABBS8-A1B

7916-ABBS8-A1A

7908-ABBS8-B1C

7908-ABBS8-B1D

7916-ABBS8-B1C

7908-ABBS8-C1H

7916-ABBS8-C1G

Modules*

8 x 9106xxA ou
8x9113xA

8 x 9106xxB
8x9113xB

16 x 9106xxA ou
16 x 9113xA

8 x 9107xxA

8x9107xxB

16 x 9107xxA

8 x 9202xxB

16 x 9202xxA

Platine PR pour systemes ABB S800

Type de
cable

Kk

KKk

*kk




R

electronics

Platine PR pour systéemes ABB S800

Guide pour faire votre choix

Marquede Typede Carte d’'E/S

systéme systéme

ABB S800 2xDI810ou
2 x DIB14 ou
2xDI830ou
2 x DIB40 ou
2 x DIB8O

- - 1xD0810ou
1 xD0840 ou
1 x D0880

- - 1 xD0810ou
1 xD0840 ou
1 xD0880

= = 2xD0810 ou
2xD0840 ou
2xD0880

Type d’E/S

32 x entrée

numérique

16 x sortie
numérique

16 x sortie
numérique

32 x sortie

numérique

Platines /
numéro de commande

7916-ABBS8-C1H

7908-ABBS8-D1)

7916-ABBS8-D1I

7916-ABBS8-D1]

Il Les produits S.I. et non-S.I. ne doivent pas étre montés sur la méme platine

* X = sous-type du produit.

*** Veuillez nous contacter pour plus d'informations.

Modules*

16 x 9202xxB

8 x 9203xxBx

16 x 9203xxAX

16 x 9203xxBx

Type de
cable
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Platine PR pour tous les systemes et API
utilisant une connexion de bornes a vis

Guide pour faire votre choix

Marque de Type de Carted’€/S Typed’€E/S Platines/ Modules* Type de
systéme systéme numéro de commande cable
Universelle** - - 8/16 x 1/0 7908-UNI-A1B 9106xxx
- - - - - 9107xx
- - - - - 9113xx
- - - - - 9116xx xxx
- - - - - 9202xxx roxx
- - - - - 9203xXxXX rrH
= = = 16/32 x 1/0 7916-UNI-A1B 9106xxX
- - - - - 9107xx
- - - - - 9113xx
- - - - - 9116xx
- - - - - 9202xxx o
- - - - - 9203xxXX i
Universelle - HART** - - 8/16 x 1/0 7908-UNI-H1B 9106xxx
- - - - - 9107xx
- - - - - 9113xx rxx
- - - - - 9116xx
- - - - - 9202xxx Fokk
- - - - - 9203xxXX ko
- - - 16/32 x1/0 7916-UNI-H1B 9106xxx
- - - - - 9107xx Hokk
- - - - - 9113xx
- - - - - 9116xx
- - - - - 9202xxX Hork
- - - - - 9203xXXX Hxx

Il Les produits S.I. et non-S.I. ne doivent pas étre montés sur la méme platine

*  x =sous-type du produit.
**  Différents types d'appareils peuvent étre installés sur une méme platine.
*** \Jeuillez nous contacter pour plus d'informations.
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Auswahlleitfaden

PR Backplane fiir Yokogawa Systems
CENTUM VP-System und ProSafe-System

Offiziell getestet und

zugelassen durch Yokogawa

Systemmarke

Yokogawa

Yokogawa

Systemtyp

CENTUM VP

ProSafe-RS

E/A-Karte

AAI141

AAI841

ADV151

ADV161

ADV551

ADV561

SAI143

SDV144

SDV531

SDV541

E/A-Typ

16 x
Analogeingang

8 x Analogeingang,

8 x Analogausgang
32X
Digitaleingang
64 x
Digitaleingang
32 x
Digitalausgang
64 x
Digitalausgang
16 x
Analogeingang

16 x Digitaleingang
8 x Digitalausgang

16 x
Digitalausgang

Backplanes/

Bestellnummer

7908-YoCen-A2B

7908-YoCen-B2F

7916-YoCen-C2H
2 x7916-
YoCen-C2H**
7916-YoCen-D2J
2 x 7916-
YoCen-D2J**
7908-YoPro-A2B
7908-YoPro-D2H

7908-YoPro-€21

7916-YoPro-F2lI

Gerate*
8 x 9106xxB oder

8x9113xB

4 x 9106xxB oder
4 x9113xB,
4 x9107xB

16 x 9202xxB

32 x 9202xxB

16 x 9203xxB

32 x 9203xxB

8 x 9106xxB oder

8 x9113xB

8 x 9202xxB

8 x 9203xxA

16 x 9203xxA

Il Ex- und Nicht-Ex-Gerdte dirfen nicht auf ein- und derselben Backplane gemischt werden

*  x = Produkt-Untertyp.
**  Hinweis: Flr insgesamt 32 Digitaleingdnge oder 32 Digitalausgange der E/A-Karten miissen zwei Backplanes verwendet werden.

*** xxx bezeichnet die Lange des Kabels.

Kabeltyp***

KS1-xx
oder gleichwertig
KS1-xx
oder gleichwertig

AKB331-Mxxx
oder gleichwertig
2 x AKB337-Mxxx
oder gleichwertig
AKB331-Mxxx
oder gleichwertig
2 X AKB337-Mxxx
oder gleichwertig
AKB331-Mxxx
oder gleichwertig
AKB331-Mxxx
oder gleichwertig
AKB331-Mxxx
oder gleichwertig
AKB331-Mxxx
oder gleichwertig
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PR Backplane fiir Honeywell Experion und
Safety Manager - FSC-Systeme

Offiziell getestet und
zugelassen durch Honeywell

Auswahlleitfaden

Systemmarke Systemtyp E/A-Karte E/A-Typ Backplanes/ Gerate* Kabeltyp
Bestellnummer

Honeywell Experion C300 CCTAIX01/11 16 x 7908-HoExp-AlB 8x9106xxBoder  ***
Analogeingang 9113xB

- - - - 7916-HoExp-A1A 16 x 9106xxA oder  ***

9113xA

- - Cx-TAOX01/11 16 x 7908-HoExp-B1B 8 x9107xB e
Analogausgang

- - - - 7916-HoExp-B1A 16 x 9107xA e

- - Cx-TDILO1/11 32 x 7916-HoExp-C1B 16 x 9202xxB bl
Digitaleingang

- - - - 2 X 7916-HoExp-CLA** 32 x 9202xxA e

- - Cx-TDOB01/11  32x 7916-HoExp-D1B 16 x 9203xxBx ool
Digitalausgang

- - - - 2 X 7916-HoExp-D1A** 32 x 9203xxAX Fxk

- RUSIO FCIOTA-R24 32 x 2 x7908-HoRus-A1B 9106xxB ol
universelle E/A

- - - - - 9113xB ool

- - - - - 9107xB Hxx

- - - - - 9202xxB ol

- - - - - 9203xxBx Hxx

- - - - 2 X 7916-HoRus-A1A  9106xxA ol

- - - - - 9113xA Fxx

- - - - - 9107xA Kxx

- - - - - 9202xxA Hxx

- - - - - 9203xxAX et

Il Ex- und Nicht-Ex-Gerdte dirfen nicht auf ein- und derselben Backplane gemischt werden

*  x = Produkt-Untertyp.
**  Hinweis: Flr insgesamt 32 Digitaleingdnge oder 32 Digitalausgange der E/A-Karten miissen zwei Backplanes verwendet werden.
*** Wenden Sie sich fiir weitere Informationen an uns.
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Auswahlleitfaden

Systemmarke Systemtyp E/A-Karte E/A-Typ Backplanes/ Gerdte* Kabeltyp
Bestellnummer

ABB S800 1 x AI810 oder 8 x 7908-ABBS8-A1A 8 x 9106xxA oder ~ ***
1 x AI815 oder Analogeingang 8x9113xA
1 x AI845

- - 2 x AI810 oder 16 x 7908-ABBS8-A1B 8 x 9106xxB b
2 x Al815 oder Analogeingang 8x9113xB
2 x AI845

- - - 16 x 7916-ABBS8-A1A 16 x 9106xxA oder  ***

Analogeingang 16 x 9113xA

- - 1 x A0810 oder 8 x 7908-ABBS8-B1C 8 x 9107xxA i
1 x A0O815 oder Analogausgang
1 x A0845

- - 2 x A0810 oder 16 x 7908-ABBS8-B1D 8 x 9107xxB el
2 x A0815 oder Analogausgang
2 x A0845

- - - 16 x 7916-ABBS8-B1C 16 x 9107xxA i

Analogausgang

- - 1 x DI810 oder 16 x 7908-ABBS8-C1H 8 x 9202xxB bl
1 x DI814 oder Digitaleingang
1 x DI830 oder
1 x DI840 oder
1 x DI880

- - 1 x DI810 oder 16 x 7916-ABBS8-C1G 16 x 9202xxA ok

1 x DI814 oder
1 x DI830 oder
1 x DIB40 oder
1 x DI880

PR Backplane fiir ABB S800-Systeme

Digitaleingang

Il Ex- und Nicht-Ex-Gerdte dirfen nicht auf ein- und derselben Backplane gemischt werden

*  x = Produkt-Untertyp.
*** \Wenden Sie sich fir weitere Informationen an uns.
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PR Backplane fiir ABB S800-Systeme

Auswahlleitfaden

Systemmarke Systemtyp E/A-Karte E/A-Typ Backplanes/ Gerdte* Kabeltyp
Bestellnummer

ABB S800 2 x DI810 oder 32 x 7916-ABBS8-C1H 16 x 9202xxB Fx
2 x DI814 oder Digitaleingang
2 x DI830 oder
2 x DI840 oder
2 x DI880

- - 1 xD0810 oder 16 x 7908-ABBS8-D1] 8 x 9203xxBx e
1 x DO840 oder Digitalausgang
1 xD0880
1 x D0810 oder 16 x 7916-ABBS8-D1I 16 x 9203xxAX ol
1 x DO840 oder Digitalausgang
1 x D0880

- - 2 x D0810 oder 32 x 7916-ABBS8-D1] 16 x 9203xxBx i
2 x D0840 oder Digitalausgang
2 x D0880

Il Ex- und Nicht-Ex-Gerdte dirfen nicht auf ein- und derselben Backplane gemischt werden

*  x = Produkt-Untertyp.
*** \Wenden Sie sich fir weitere Informationen an uns.
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PR Backplane fiir alle Systeme und
SPSs mit Schraubklemmverbindung

Auswahlleitfaden

Systemmarke Systemtyp E/A-Karte E/A-Typ Backplanes/ Gerate* Kabeltyp
Bestell-
nummer
Universell** - - 8/16 x1/0 7908-UNI-A1B 9106xxx ool
- - - - - 9107xx Hxx
- - - - - 9113xx ol
- - - - - 9116xx e
- - - - - 9202xxx o
= = = = = 9203xXXX Fkx
- - - 16/32 x 1/0 7916-UNI-A1B 9106xxx ol
- - - - - 9107xx o
- - - - - 9113xx ool
- - - - - 9116xx R
- - - - - 9202xxX Fhx
- - - - - 9203XxxXX e
Universell - HART** - - 8/16 x 1/0 7908-UNI-H1B 9106xxx e
- - - - - 9107xx bl
- - - - - 9113xx ool
- - - - - 9116xx rhx
- - - - - 9202xxx ol
- - - - - 9203xXxxX Frx
- - - 16/32 x1/0 7916-UNI-H1B 9106xxx rx
- - - - - 9107xx el
- - - - - 9113xx rx
- - - - - 9116xx rRx
- - - - - 9202xxX il
- - - - - 9203xXxXX rx

Il Ex- und Nicht-Ex-Gerdte dirfen nicht auf ein- und derselben Backplane gemischt werden

*  x = Produkt-Untertyp.
*** \Wenden Sie sich fir weitere Informationen an uns.
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Urvalsguide

PR-bakplan fér Yokogawa CENTUM VP-
system och ProSafe-system

Officiellt testade och

godkdnda av Yokogawa

Systemmarke

Yokogawa

Yokogawa

Il Ex- och icke-Ex-enheter far inte blandas pa samma bakplan

Systemtyp

CENTUM VP

ProSafe-RS

* X = Produkt-undertyp.
**  Obs! Du maste anvdnda tva bakplan for att kunna fa sammanlagt 32 stycken DI eller 32 stycken DO for I/0-korten.
**% - xxx ar kabelns langd.

1/0-kort

AAI141

AAIB41

ADV151

ADV161

ADV551

ADV561

SAI143

SDV144

SDV531

SDV541

1/0-typ
16 x analog ingang
8 x analog ingang,

8 x analog utgang

32 x digital ingang
64 x digital ingang
32 x digital utgang
64 x digital
utgang

16 x analog ingang
16 x digital ingang

8 x digital utgang

16 x digital utgang

Bakplan/bestall-

ningshummer
7908-YoCen-A2B

7908-YoCen-B2F

7916-YoCen-C2H
2 x7916-
YoCen-C2H**
7916-YoCen-D2)
2 x7916-
YoCen-D2J**
7908-YoPro-A2B
7908-YoPro-D2H

7908-YoPro-€2l

7916-YoPro-F2I

Moduler*
8 x 9106xxB eller
8x9113xB
4 x 9106xxB eller

4 x9113xB,
4 x 9107xB

16 x 9202xxB

32 x 9202xxB

16 x 9203xxB

32 x 9203xxB

8 x 9106xxB eller

8 x9113xB

8 x9202xxB

8 x 9203xxA

16 x 9203xxA

Kabeltyp***

KS1-xx
eller motsvarande
KSI1-xx
eller motsvarande

AKB331-Mxxx
eller motsvarande
2 x AKB337-Mxxx
eller motsvarande
AKB331-Mxxx
eller motsvarande
2 x AKB337-Mxxx
eller motsvarande
AKB331-Mxxx
eller motsvarande
AKB331-Mxxx
eller motsvarande
AKB331-Mxxx
eller motsvarande
AKB331-Mxxx
eller motsvarande
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PR-bakplan for Honeywell Experion
och Safety Manager - FSC-system

Officiellt testade och
godkanda av Honeywell

Urvalsguide

Systemmadrke Systemtyp 1/0-kort 1/0-typ Bakplan/bestdll-  Moduler* Kabeltyp
ningshummer
Honeywell Experion C300 CC-TAIX01/11 16 x analogingang 7908-HoExp-A1B 8 x 9106xxB ol
eller 9113xB
- - - - 7916-HoExp-A1A 16 x 9106xxA el
eller 9113xA
- - Cx-TAOX01/11 16 x analog 7908-HoExp-B1B 8x9107xB Hxx
utgang
- - - - 7916-HoExp-B1A 16 x 9107xA e
- - Cx-TDILO1/11 32 x digital ingang  7916-HoExp-C1B 16 x 9202xxB Hoxk
- - - - 2 X 7916-HoExp-CLA** 32 x 9202xxA el
- - Cx-TDOB01/11 32 x digital utgang 7916-HoExp-D1B 16 x 9203xxBx ol
- - - - 2 X 7916-HoExp-D1A** 32 x 9203xxAX i
- RUSIO FC-IOTA-R24 32 x universell /0 2 x 7908-HoRus-A1B 9106xxB ol
- - - - - 9113xB Hxx
- - - - - 9107xB i
- - - - - 9202xxB e
- - - - - 9203xxBx o
- - - - 2 x 7916-HoRus-A1A 9106xxA rRx
- - - - - 9113xA ol
- - - - - 9107xA Hxx
- - - - - 9202xxA ol
- - - - - 9203xxAX e

Il Ex- och icke-Ex-enheter far inte blandas pa samma bakplan

* X = Produkt-undertyp.
**  Obs! Du maste anvdnda tva bakplan for att kunna fa sammanlagt 32 stycken DI eller 32 stycken DO for I/0-korten.
*** Kontakta oss for att fa mer information.
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Urvalsguide

Systemmarke

ABB

Systemtyp

S800

1/0-kort

1 x AIB10 eller
1 x AIB15 eller
1 x AI845
2 x AIB10 eller
2 x AIB15 eller
2 x AlB45

1 x A0810 eller
1 x A0815 eller
1 x A0845
2 x A0810 eller
2 x A0815 eller
2 x A0845

1 x DIB10 eller
1 x DI814 eller
1 x DI830 eller
1 x DIB40 eller
1 x DI880

1 x DIB10 eller
1 x DI814 eller
1 x DI830 eller
1 x DIB40 eller
1 xDI880

PR-bakplan for ABB S800-system

1/0-typ

8 x analog ingang

16 x analog ingang

16 x analog ingang

8 x analog utgang

16 x analog utgang

16 x analog utgang

16 x digital ingang

16 x digital ingang

Il Ex- och icke-Ex-enheter far inte blandas pa samma bakplan

*  x = Produkt-undertyp.

*** Kontakta oss for att fa mer information.

Bakplan/bestall-

ningsnummer
7908-ABBS8-A1A

7908-ABBS8-A1B

7916-ABBS8-A1A

7908-ABBS8-B1C

7908-ABBS8-B1D

7916-ABBS8-B1C

7908-ABBS8-C1H

7916-ABBS8-C1G

Moduler*

8 x 9106xxA eller
8 x 9113xA

8 x 9106xxB
8x9113xB

16 x 9106xxA eller

16 x 9113xA
8 x 9107xxA

8 x 9107xxB

16 x 9107xxA

8x9202xxB

16 x 9202xxA

Kabeltyp

*kk

*kk

*kk
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Urvalsguide

PR-bakplan for ABB S800-system

Systemmarke

ABB

Systemtyp

S800

1/0-kort

2 x DI810 eller
2 x DI814 eller
2 x DIB30 eller
2 x DI840 or

2 x DI880

1 x DO810 eller
1 x DO840 eller
1 x D0880

1 xD0810 eller
1 x D0840 eller
1 xD0880

2 xD0810 eller
2 x D0840 eller
2 xD0880

1/0-typ

32 x digital ingang

16 x digital utgang

16 x digital utgang

32 x digital utgang

Il Ex- och icke-Ex-enheter far inte blandas pa samma bakplan

*

*** Kontakta oss for att fa mer information.

x = Produkt-undertyp.

Bakplan/bestall-
ningsnummer

7916-ABBS8-C1H

7908-ABBS8-D1]

7916-ABBS8-D1lI

7916-ABBS8-D1)

Moduler*

16 x 9202xxB

8 x 9203xxBx

16 x 9203xxAx

16 x 9203xxBx

Kabeltyp
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PR-bakplan for alla system och
PLC-system med skruvanslutningar

Urvalsguide

Systemmarke Systemtyp 1/0-kort 1/0-typ Bakplan/ Moduler* Kabeltyp
bestdllnings-
nummer
Universell** - - 8/16 x1/0 7908-UNI-A1B 9106xxx ool
- - - - - 9107xx Hxx
- - - - - 9113xx ol
- - - - - 9116xx e
- - - - - 9202xxx o
= = = = = 9203xXXX Fkx
- - - 16/32 x 1/0 7916-UNI-A1B 9106xxx ol
- - - - - 9107xx o
- - - - - 9113xx ool
- - - - - 9116xx R
- - - - - 9202xxX Fhx
- - - - - 9203XxxXX e
Universell - HART** - - 8/16 x 1/0 7908-UNI-H1B 9106xxx e
= = = = = 9107xx bl
- - - - - 9113xx ool
- - - - - 9116xx rhx
- - - - - 9202xxx ol
- - - - - 9203xXxxX Frx
- - - 16/32 x1/0 7916-UNI-H1B 9106xxx rx
= = = = = 9107xx el
- - - - - 9113xx rx
- - - - - 9116xx rRx
- - - - - 9202xxX il
- - - - - 9203xXxXX rx

Il Ex- och icke-Ex-enheter far inte blandas pa samma bakplan

*  x = Produkt-undertyp.
**  Qlika typer av enheter kan anvandas pa samma bakplan.
*** Kontakta oss for att fa mer information.
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Backplane PR per i sistemi Yokogawa,
CENTUM VP e ProSafe

Testato e approvato
ufficialmente da Yokogawa

Guida alla selezione

Marca di Tipo di Schedadil/0 Tipodil/O Backplane / Moduli* Tipo di
sistema sistema codice di cavo***
ordinazione
Yokogawa CENTUM VP AAI141 16 x ingresso 7908-YoCen-A2B 8 x 9106xxB o KS1-xx
analogico 8x9113xB o0 equivalente
- - AAIB41 8 x ingresso 7908-YoCen-B2F 4 x 9106xxB o KS1-xx
analogico, 4 x9113xB, o equivalente
8 x uscita 4 x9107xB
analogica
- - ADV151 32 x ingresso 7916-YoCen-C2H 16 x 9202xxB AKB331-Mxxx
digitale o0 equivalente
- - ADV161 64 x ingresso 2 x 7916- 32 x9202xxB 2 x AKB337-Mxxx
digitale YoCen-C2H** o equivalente
- - ADV551 32 x uscita digitale  7916-YoCen-D2| 16 x 9203xxB AKB331-Mxxx
o equivalente
- - ADV561 64 x uscita digitale 2 x 7916- 32 x 9203xxB 2 x AKB337-Mxxx
YoCen-D2J** o equivalente
Yokogawa ProSafe-RS SAI143 16 x ingresso 7908-YoPro-A2B 8x9106xxB o AKB331-Mxxx
analogico 8x9113xB o equivalente
- - SDV144 16 x ingresso 7908-YoPro-D2H 8x 9202xxB AKB331-Mxxx
digitale o equivalente
- - SDV531 8 x uscita digitale 7908-YoPro-€2I 8 x 9203xxA AKB331-Mxxx
o equivalente
- - SDV541 16 x uscita digitale  7916-YoPro-F2lI 16 x 9203xxA AKB331-Mxxx

I' Non montare dispositivi I.S e non-1.S. sullo stesso backplane

* X = sottotipo del prodotto.
**  Nota: e necessario utilizzare due backplane per fornire un totale di 32 DI 0 32 DO per le schede 1/0.
*** xxx e lalunghezza del cavo.

o equivalente
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Backplane PR per i sistemi Honeywell
Experion e Safety Manager - FSC

Lomermen

Testato e approvato
ufficialmente da Honeywell

Guida alla selezione

Marca di Tipo di Schedadil/0 Tipodil/O Backplane / Moduli* Tipo di
sistema sistema codice di cavo
ordinazione
Honeywell Experion C300 CC-TAIX01/11 16 x ingresso 7908-HoExp-AlB 8 x 9106xxB o ool
analogico 9113xB
- - - - 7916-HoExp-A1A 16 x 9106xxA o rxk
9113xA
- - Cx-TAOX01/11 16 X uscita 7908-HoExp-B1B 8x 9107xB T
analogica
- - - - 7916-HoExp-B1A 16 x 9107xA el
- - Cx-TDILO1/11 32 x ingresso 7916-HoExp-C1B 16 x 9202xxB el
digitale
- - - - 2x7916-HoExp-C1A** 32 x 9202xxA Kxx
- - Cx-TDOBO1/11 32 x uscita digitale  7916-HoExp-D1B 16 x 9203xxBx el
- - - - 2 X 7916-HoExp-D1A** 32 x 9203xxAx ool
- RUSIO FCIOTA-R24 32 x universale /0 2 x7908-HoRus-A1B 9106xxB ool
- - - - - 9113xB o
- - - - - 9107xB Fak
- - - - - 9202xxB ol
- - - - - 9203xxBx o
- - - - 2 x 7916-HoRus-A1A  9106xxA Tk
- - - - - 9113xA o
- - - - - 9107xA Fxx
- - - - - 9202xxA ol
- - - - - 9203xxAx *xx

I' Non montare dispositivi I.S e non-1.S. sullo stesso backplane

* X = sottotipo del prodotto.
**  Nota: e necessario utilizzare due backplane per fornire un totale di 32 Dl o0 32 DO per le schede I/0.
***  Contattaci per ulteriori informazioni.
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Backplane PR per i sistemi ABB S800

Guida alla selezione

Marca di Tipo di
sistema sistema
ABB $800

I' Non montare dispositivi .S e non-1.S. sullo stesso backplane

*  x =sottotipo del prodotto.
*** Contattaci per ulteriori informazioni.

Scheda di I/0

1 x Al810 o
1 x AI815 0
1 x AI845
2 x Al810 o
2 x Al815 o
2 x AI845

1 x A0810 0
1 xA08150
1 x A0845
2xA08100
2xA08150
2 x A0845

1xDI8100o
1xDI814 o
1xDI8300
1xDI8400
1xDI880

1xDI810 o
1xDI814 0
1xDI830 0o
1xDI840 0
1 xDI880

Tipo di I/0

8 x ingresso
analogico

16 x ingresso
analogico

16 x ingresso
analogico
8 x uscita
analogica

16 x uscita
analogica

16 x uscita
analogica

16 x ingresso
digitale

16 x ingresso
digitale

Backplane /
codice di
ordinazione

7908-ABBS8-A1A

7908-ABBS8-A1B

7916-ABBS8-A1A

7908-ABBS8-B1C

7908-ABBS8-B1D

7916-ABBS8-B1C

7908-ABBS8-C1H

7916-ABBS8-C1G

Moduli*

8 x 9106xxA o

8 x9113xA

8 x 9106xxB
8x9113xB

16 x 9106xxA o
16 x 9113xA

8 x 9107xxA

8 x 9107xxB

16 x 9107xxA

8x9202xxB

16 x 9202xxA

Tipo di cavo

*kk

*kk

*kk
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Guida alla selezione

Backplane PR per i sistemi ABB S800

Marca di
sistema

ABB

Tipo di
sistema

S800

Scheda dil/0

2xDI810 o
2xDI814 o
2xDI830 0o
2xDI840 o
2 x DIB8O

1xD08100o
1xD08400o
1 xD0880

1xD08100
1xD08400
1xD0880

2 xD0810 or
2 xD0840 or
2 xD0880

Tipo dil/O

32 x ingresso
digitale

16 x uscita digitale

16 x uscita digitale

32 x uscita digitale

I' Non montare dispositivi .S e non-1.S. sullo stesso backplane

*  x = sottotipo del prodotto.

*** Contattaci per ulteriori informazioni.

Backplane /
codice di
ordinazione

7916-ABBS8-C1H

7908-ABBS8-D1

7916-ABBS8-D1lI

7916-ABBS8-D1)

Moduli*

16 x 9202xxB

8 x 9203 xxBx

16 x 9203xxAX

16 x 9203xxBx

Tipo di cavo
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Backplane PR per tutti i sistemi e PLC che
utilizzano connessioni con terminali a vite

Guida alla selezione

Marca di Tipo di Schedadil/0 Tipodil/O Backplane / Moduli* Tipo di cavo
sistema sistema codice di
ordinazione

Universale** - - 8/16 x 1/0 7908-UNI-A1B 9106xxx
- - - - - 9107xx
- - - - - 9113xx Hxx
- - - - - 9116xx
- - - - - 9202xxx el
- - - - - 9203xXXX i
- - - 16/32 x 1/0 7916-UNI-A1B 9106xxx
- - - - - 9107xx rokk
- - - - - 9113xx
- - - - - 9116xx
- - - - - 9202xxx bl
- - - - - 9203xxxX xxx
Universale - HART** - - 8/16 x 1/0 7908-UNI-H1B 9106xxX
- - - - - 9107xx i
- - - - - 9113xx
- - - - - 9116xx Hokk
- - - - - 9202xxx ko
- - - - - 9203xXXX Kxx
- - - 16/32 x 1/0 7916-UNI-H1B 9106xxx
- - - - - 9107xx i
- - - - - 9113xx
- - - - - 9116xx ol
- - - - - 9202xxx il
- - - - - 9203xXxXX o

I' Non montare dispositivi I.S e non-1.S. sullo stesso backplane

*  x = sottotipo del prodotto.
** £ possibile utilizzare insieme diversi tipi di dispositivi sullo stesso backplane.
*** Contattaci per ulteriori informazioni.
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Backplane PR para sistemas Yokogawa,
CENTUM VP y ProSafe

Probado y aprobado
oficialmente por Yokogawa

Guia de seleccion

Marca de Tipo de Tarjetade E/S Tipo de E/S Backplane/ Médulos* Tipo de
sistema sistema namero de cable***
pedido
Yokogawa CENTUM VP AAI141 16 x entradas 7908-YoCen-A2B 8 x 9106xxB o KS1-xx
analégicas 8x9113xB o0 equivalente
- - AAIB41 8 x entradas 7908-YoCen-B2F 4 x 9106xxB o KS1-xx
analdgicas, 4 x9113xB, o equivalente
8 x salidas 4 x9107xB
analdgicas
- - ADV151 32 x entradas 7916-YoCen-C2H 16 x 9202xxB AKB331-Mxxx
digitales o equivalente
- - ADV161 64 x entradas 2 x 7916- 32 x 9202xxB 2 x AKB337-Mxxx
digitales YoCen-C2H** o equivalente
- - ADV551 32 x salidas 7916-YoCen-D2] 16 x 9203xxB AKB331-Mxxx
digitales o equivalente
- - ADV561 64 x salidas 2 x 7916- 32 x 9203xxB 2 x AKB337-Mxxx
digitales YoCen-D2J** o equivalente
Yokogawa ProSafe-RS SAI143 16 x entradas 7908-YoPro-A2B 8 x9106xxB o AKB331-Mxxx
analégicas 8x9113xB o equivalente
- - SbV144 16 x entradas 7908-YoPro-D2H 8 x 9202xxB AKB331-Mxxx
digitales o equivalente
= = SDV531 8 x salidas 7908-YoPro-€E2l| 8 x 9203xxA AKB331-Mxxx
digitales o equivalente
- - SDV541 16 x salidas 7916-YoPro-F2I 16 x 9203xxA AKB331-Mxxx
digitales o equivalente

Il Los productos de S.I. y no S.I. no deben ser montados en el mismo backplane

*  x =sub-variante de producto.
**  Nota: deben usarse dos backplanes para ofrecer un total de 32 entradas digitales o 32 salidas digitales para las tarjetas de E/S.
*** xxx es la longitud del cable.



electronics

Backplane PR para Honeywell Experiony
Safety Manager: sistemas FSC

Probado y aprobado
oficialmente por Honeywell

Guia de seleccion

Marca de Tipo de Tarjetade E/S Tipo de E/S Backplane/ Médulos* Tipode
sistema sistema namero de cable
pedido

Honeywell Experion C300 CCTAIX01/11 16 x entradas 7908-HoExp-AlB 8x9106xxB o Fxx
analégicas 9113xB

- - - - 7916-HoExp-A1A 16 x 9106xxA o el

9113xA

- - Cx-TAOX01/11 16 x salidas 7908-HoExp-B1B 8x9107xB Hxx
analégicas

- - - - 7916-HoExp-B1A 16 x 9107xA Kxx

= = Cx-TDILO1/11 32 x entradas 7916-HoExp-C1B 16 x 9202xxB rx
digitales

- - - - 2X7916-HoExp-C1LA** 32 x 9202xxA rEx

- - Cx-TDOBO1/11 32 x salidas 7916-HoExp-D1B 16 x 9203xxBx ool
digitales

- - - - 2 x7916-HoExp-D1A** 32 x 9203xxAX il

- RUSIO FCIOTA-R24 32 x E/S 2 x7908-HoRus-A1B 9106xxB ol
universales

- - - - - 9113xB ol

- - - - - 9107xB xk

- - - - - 9202xxB e

- - - - - 9203xxBx ool

- - - - 2 X 7916-HoRus-A1A  9106xxA rx

- - - - - 9113xA ol

- - - - - 9107xA ok

- - - - - 9202xxA Fxx

- - - - - 9203xxAx Kxx

Il Los productos de S.I. y no S.I. no deben ser montados en el mismo backplane

*  x =sub-variante de producto.
** Nota: deben usarse dos backplanes para ofrecer un total de 32 entradas digitales o 32 salidas digitales para las tarjetas de E/S.
*** Pgngase en contacto con nosotros para obtener mds informacién.
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Guia de seleccion

Backplane PR para sistemas ABB S800

Marca de Tipo de Tarjeta de E/S
sistema sistema

ABB S800 1 x Al810 o
1 x AI815 0
1 x AI845

- - 2 x Al810 o
2 x Al815 o
2 x AI845

- - 1 x A0810 0
1 xA08150
1 x A0845

- - 2xA08100
2xA08150
2 x A0845

= = 1xDI8100o
1xDI814 o
1xDI8300
1xDI8400
1xDI880

= = 1xDI810 o
1xDI814 0
1xDI830 0o
1xDI840 0
1 xDI880

Tipo de E/S

8 x entradas
analégicas

16 x entradas
analdgicas

16 x entradas
analégicas
8 x salidas
analégicas

16 x salidas
analdgicas

16 x salidas
analégicas
16 x entradas
digitales

16 x entradas
digitales

Backplane/
naimero de
pedido
7908-ABBS8-A1A

7908-ABBS8-A1B

7916-ABBS8-A1A

7908-ABBS8-B1C

7908-ABBS8-B1D

7916-ABBS8-B1C

7908-ABBS8-C1H

7916-ABBS8-C1G

Il Los productos de S.I. y no S.I. no deben ser montados en el mismo backplane

* X =sub-variante de producto.

*** Pgngase en contacto con nosotros para obtener mds informacion.

Médulos*

8 x 9106xxA o

8 x9113xA

8 x 9106xxB
8x9113xB

16 x 9106xxA o
16 x 9113xA

8 x 9107xxA

8 x 9107xxB

16 x 9107xxA

8x9202xxB

16 x 9202xxA

Tipode
cable

*kk

*kk

*kk
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Guia de seleccion

Backplane PR para sistemas ABB S800

Marca de Tipo de
sistema sistema
ABB S800

Il Los productos de S.I. y no S.I. no deben ser montados en el mismo backplane

*  x =sub-variante de producto.

Tarjeta de E/S

2xDI810 o
2xDI814 o
2xDI830 0o
2xDI840 o
2 x DIB8O

1xD08100o
1xD08400o
1 xD0880

1xD08100
1xD08400
1xD0880

2xD08100
2xD0840 0
2xD0880

Tipo de E/S

32 x entradas
digitales

16 x salidas
digitales

16 x salidas
digitales

32 x salidas
digitales

*** Pgngase en contacto con nosotros para obtener mds informacién.

Backplane/
nimero de
pedido
7916-ABBS8-C1H

7908-ABBS8-D1

7916-ABBS8-D1I

7916-ABBS8-D1]

Mddulos*

16 x 9202xxB

8 x 9203xxBx

16 x 9203xxAX

16 x 9203xxBx

Tipo de
cable



electronics

Backplane PR para todos los sistemas y PLC
que usan conexion de terminal con tornillo

Guia de seleccion

Marca de Tipo de Tarjetade E/S Tipo de E/S Backplane/ Médulos* Tipode
sistema sistema numero de cable
pedido

Universal** - - 8/16 x 1/0 7908-UNI-A1B 9106xxx
- - - - - 9107xx
- - - - - 9113xx Hxx
- - - - - 9116xx
- - - - - 9202xxx el
- - - - - 9203xXXX i
- - - 16/32 x 1/0 7916-UNI-A1B 9106xxx
- - - - - 9107xx rokk
- - - - - 9113xx
- - - - - 9116xx
- - - - - 9202xxx bl
- - - - - 9203xxxX xxx
Universal - HART** - - 8/16 x 1/0 7908-UNI-H1B 9106xxX
- - - - - 9107xx i
- - - - - 9113xx
- - - - - 9116xx Hokk
- - - - - 9202xxx ko
- - - - - 9203xXXX Kxx
- - - 16/32 x 1/0 7916-UNI-H1B 9106xxx
- - - - - 9107xx i
- - - - - 9113xx
- - - - - 9116xx ol
- - - - - 9202xxx il
- - - - - 9203xXxXX o

Il Los productos de S.I. y no S.I. no deben ser montados en el mismo backplane

*  x =sub-variante de producto.
**  Pueden combinarse distintos tipos de dispositivo en el mismo backplane.
*** Pdngase en contacto con nosotros para obtener mas informacién.
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iEFT Yokogawa %%t - CENTUM VP %470
ProSafe 24ifY PR &

m

i Yokogawa IEZ0IE FIIAIE

System brand

Yokogawa

Yokogawa

System type
CENTUM VP

ProSafe-RS

1/0 card
AAI141

AAI841

ADV151
ADV161
ADV551
ADV561
SAI143
SDV144
SDV531

SDV541

/O &
16 x EHBA

8 x HEEA,

8 x kI
32 x HFWA

64 x HFHA
32 x H=FEH
64 x HFHH
16 x EH A
16 x BFHA
8 x H=Fhh

16 x B=HH

BiR/iTAES
7908-YoCen-A2B

7908-YoCen-B2F

7916-YoCen-C2H
2x7916-
YoCen-C2H**
7916-YoCen-D2J
2x7916-
YoCen-D2J**
7908-YoPro-A2B
7908-YoPro-D2H

7908-YoPro-E2|

7916-YoPro-F2I

I 1 BE—EARER—BMLERR 1S XA non-1.S. IEARZER

* x=FFRESFEN -
*OEIR MAERRANER R~ 1/0 F—Hi2H# 32x DI 8 32x DO -
XX EEANKE -

e
8 x 9106xxB 3%
8x9113xB

4 x 9106xxB =%
4 x9113xB,
4 x9107xB

16 x 9202xxB
32 x9202xxB
16 x 9203xxB
32 x9203xxB
8 x 9106xxB =%,
8x9113xB

8 x 9202xxB

8 x 9203xxA

16 x 9203xxA

CPES IS
KS1-xx3%[EE

KS1-xx=k[EEME

AKB331-Mxxx3k[E
LA

2 x AKB337-Mxxx
FEEHE
AKB331-Mxxx3k[E
LK

2 x AKB337-Mxxx
REEHE
AKB331-Mxxx3% &
e300
AKB331-MxxxZ[E
EFI
AKB331-Mxxx &
EHIE
AKB331-Mxxx3k[E
EHE
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iZ T Honeywell Experion 1 Safety
Manager B9 PR E1R — FSC :4:

£33 Honeywell IEZUMAIAIE

System brand System type 1/O card 1/O 258 BR/ATWRS R B4R
Honeywell Experion C300 CC-TAIX01/11 16 x EHEA 7908-HoExp-AlB 8 x 9106xxB =k ok
9113xB
= = = = 7916-HoExp-AlA 16 x 9106xxA 2§ rx
9113xA
= = Cx-TAOX01/11 16 x BEH R 7908-HoExp-B1B 8 x 9107xB Fhx
- - = = 7916-HoExp-B1A 16 x 9107xA ok
= = Cx-TDILO1/11 2 x HFHWA 7916-HoExp-C1B 16 x 9202xxB rx
= = = = 2x7916-HoExp-C1A** 32 x 9202xxA o
- - Cx-TDOB01/11 32 x HFHH 7916-HoExp-D1B 16 x 9203xxBx SRR
= = = = 2x7916-HoExp-D1IA** 32 x 9203xxAx rax
= RUSIO FC-IOTA-R24 32xMN@EAI/ O 2x7908-HoRus-A1B 9106xxB Fhx
- - = = = 9113xB ok
- - = = = 9107xB ok
= = = = = 9202xxB FRE
= = = = = 9203xxBx Frx
- - = = 2x7916-HoRus-A1IA  9106xxA ok
= = = = = 9113xA rE
= = = = = 9107xA rhk
= = = = = 9202xxA o
= = = = = 9203xxAx FrE

I 1 BE—EARER—BMLERR 1S XA non-1.S. IEARZER

* X=FRESTHR-
R ARERAR AR A /O #4426 32x DI 3 32X DO -
o ERESER SEHARI-
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#EFT ABB S800 %4i#Y PR H 1R

System brand System type

ABB S800

1/0 card

1xAI810
1xAI815 &
1 x Al845

2 x Al810 5%
2 x Al815 5%
2 x Al845

1xAO810 5%
1xAO815 5%
1xAO845

2 xAO810
2 x AO815 &,
2 x AO845

1x DI810 5%
1xDI814 5%
1xDI830 =k
1x DI840 5
1xDI880

1x DI810 5%
1xDI814 5%
1xDI830 &
1x DI840 &
1xDI880

/O &

8 x HEEEA

16 x BRHIEA

16 x REEA

8 x A E

16 x =%

16 x E#NEIH

16 x BFHA

16 x B=FHA

BiR/ATWRES

7908-ABBS8-A1A

7908-ABBS8-A1B

7916-ABBS8-A1A

7908-ABBS8-B1C

7908-ABBS8-B1D

7916-ABBS8-B1C
7908-ABBS8-C1H

7916-ABBS8-C1G

M BE—EARER—BWLERR 1S "ZAH non-1.S. IEARZER

o x=rmES R
r BRESER SBKAE] -

fHr*

8 x 9106xxA B,
8 x9113xA

8 x 9106xxB
8x9113xB

16 x 9106xxA 5%
16 x 9113xA

8 x 9107xxA

8 x 9107xxB

16 x 9107xxA
8 x 9202xxB

16 x 9202xxA

*hKk
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AT ABB S800 %4iHY PR &1k

System brand System type

ABB S800

L B—EARER—BRLE

* o x=FrmESFIE -
o BREZER HIBRARN] -

1/0 card

2xDI810 3%
2xDI814 5%
2xDI830
2 x DI840 5k
2xDI880
1xDO810 5k
1xDO840 g
1xDO880

1xDO810 5
1xDO0840
1xDO880

2xDO810 5
2xD0O840 g
2xDO0O880

/O &

32 x HFHA

16 x H=HH

16 x =4t

32 x Y

BiR/iTAES

7916-ABBS8-C1H

7908-ABBS8-D1J

7916-ABBS8-D1I

7916-ABBS8-D1J

< |.S. "2 non-1.S. FEARZ R

fHr*

16 x 9202xxB

8 x 9203xxBx

16 x 9203xxAx

16 x 9203xxBx

B8

5
/I:
2

*hKk
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ERATARATEZ RS PLC B9 PR B1R

E Y RERS I/0 *t* I/O 258 BRATWRES HER* BRUNZEEY
BB = = 8/16 x1/0 7908-UNI-A1B 9106xxx e
= = = = = 9107xx ok
= = = = = 9113xx Frx
= = = = = 9116xx Fhx
= = = = = 9202xxx ok
= = = = = 9203xxxx ok
= = = 16/32x1/0 7916-UNI-A1B 9106xxx i
= = = = = 9107xx rrx
= = = = = 9113xx Frx
= = = = = 9116xx o
= = = = = 9202xxx Frx
= = = = = 9203xxxx Frx
ERE - HART** = = 8/16 x1/0 7908-UNI-H1B 9106xxx i
= = = = = 9107xx Frx
= = = = = 9113xx Frx
= = = = = 9116xx Frx
= = = = = 9202xxx ok
= = = = = 9203xxxx ok
= = = 16/32x1/0 7916-UNI-H1B 9106xxx Frx
= = = = = 9107xx Frx
= = = = = 9113xx Fhx
= = = = = 9116xx ok
= = = = = 9202xxx rE
= = = = = 9203xxxX ok

I 1 BE—EARER—BMLERR 1S XA non-1.S. IEARZER

* x=FRESTFHT-
» SR ETNRAEAT SR
o BRESER HEHRRA-
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